
F I A M M E T TA

B E A C H  C L U B

MENUMENU



NOLEGGIO ATTREZZATURE: 
Lettino (prezzo giornaliero)                         

Ombrellone (prezzo giornaliero)         

Canoa (prezzo orario)           

Sup (prezzo orario)         

  5 

  5 

20 

15 

Novità 2025 : 
  Tessera 10 ingressi per un ulteriore 
 risparmio sul prezzo giornaliero    

Abbonamento mensile per riservare   
il tuo lettino senza bisogno di prenotare   

Spiaggia 



Stuzzicherie 
10 Assaggi di pinsa   
preparata al momento,   
6 margherita, 4 focaccia   

Rossa / Bianca   
Margherita   
Salame 
Wurstel 
Barese (datterini e origano)   
Prosciutto e Funghi 
Crudo e Datterini 
Mortadella e pesto di pistacchio 
Bresaola e Datterini 
Bi-gusto ( a scelta ) 
Fantasia dello chef  

12 

14 

14 

14 

14 

14 

15 

15 

16 

16 

PINSE: 

Toast cotto e formaggio 
Panino cotoletta e mozzarella   
(cotoletta classica o VEGGY) 

5 
6,5 

ALTRO: 

TAGLIERE APERITIVO: 

5   



Cocktails 
Aperol spritz 
Campari Spritz 
Hugo Spritz 
Limoncello Spritz 
Mojito 
Vodka & RedBull 
Vodka Tonic 
Vodka Lemon 
Negroni   
Sbagliato 
Americano   
Rhum / Jack & CoLa 
Martini Cocktail 
Espresso Martini 
Rhum Cooler   
Camparino 

9
9
8 
9
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
11 
8 
5 

Analcolico                                          8 



Ingiusto 
Long Island 
Margarita 
Caipiroska 
Caipirinha 
Cosmopolitan 
Tequila Sunrise 
Malibu & Redbull/Cola 
Sex on the Beach 
Midori Japanise 
Moscow Mule 
Martini Bianco/Dry/Rosso 
Cuba Pestato   
Jeger & Redbull 
Chupito 

14 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
11 
8 
11 
11 
3 

Qualcosa di diverso dal solito? 14 
Lasciati stupire dal Barman / 
Something different from the usual? 
Let the Bartender surprise you. 



Gin Premium 
Amuerte   
Portofino 
Mare Capri 
Mare 
Naturae (Besano) 
Prada N.1 
Hendrick’s   
Del Professore 
Malfy Arancia 
Malfy Limone 
Malfy Pompelmo 
Tanqueray 
Gordon   

15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
12 
12 
12 
11 
11 



PROSECCO Valdobbiadene   
BIANCO Gewurztraminer   
ROSSO Valpolicella   
ROSE’    Prosecco 
Falanghina Telaro uve passite   

BOTTIGLIE: 

FRANCIACORTA: 

CALICI: 

Vini & Bottiglie 
PROSECCO    Valdobbiadene   
BIANCO        Gewurtztraminer   
BIANCO         Lugana   
ROSSO          Valpolicella 
ROSE’            Contarini   

  6 
    6 

  6 
  7 
6 

  
  135 

   120 
40 

  
  25 
  25 
  25 
25 
25 

65 
65 

CHAMPAGNE 
Moet & Chandon Impérial
Veuve Clicquot 
Ferrari Blanc de Blancs

Bellavista
Ca’ Del Bosco Cuvée Prestige



Amari 
Amaro del capo 
Sambuca 
Montenegro 
Jaegermeister 
Baileys 
Cynar 
Lucano 
Disaronno 
Fernet Branca 
Vecchia Romagna 
Averna 
Branca Menta 
Mirto Zedda Piras 
Ramazzotti 
Braulio 
Unicum 

5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 



Distillati 
WHISKY:

LIQUORI: 

GRAPPE: 

RUM: 

Ballantines 
Glen Grant (non torbato) 
Jim Beam (non torbato) 
Talisker (10 anni) 
Jack Daniel’s 

Limoncello 
Meloncello 
Liquirizia 
Pistacchio 

Chiara Rossi D’Angera 
Scura Bocchino 
Scura Roner La Gold 
Grappa al miele   
Grappa alla mela 

5 
6 

6,5 
9 
6 

5 
5 
5 
5 

5 
5 
9 
6 
6 

9 
9 - 11 

Zacapa 23 
Matuzalem (7/15 anni) 



Birre 
ALLA SPINA:      
Leffe  D’été 5.2% 
L’effe  ambrée 6.6% 
Spaten 5.2% 

IN   BOTTIGLIA: 
Corona   
Corona ZERO   
Ichnusa 
Ichnusa non filtrata 
Poretti 5 luppoli   
Mongozo -  Senza glutine 
Orf Rumer Weizen 

0.2    0.4 
4      6 
4      6 

3.5     5 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
5 



Bibite
Acqua naturale 0.5 
Acqua frizzante 0.5 
Coca cola   
Coca zero   
Fanta   
Aranciata Amara 
Sprite   
Chinotto   
The al limone  
The alla pesca   
Red bull   
Succhi di frutta   
Crodino  
Schweppes Tonica 
Ginger Beer   
Lemon Soda 
Corona Zero 

4 
2 
2 

   3,5 
   3,5 
   3,5 
  3,5 
  3,5 
  3,5 

    3,5 
3,5 

4 
3,5 
  4 

  3,5 
3,5 
3,5 
4   

SEXÒ  ° EXOTIC ENERGY DRINK 



Gelati 
Coppa Gelato   

Magnum Classico   

Magnum Bianco 

Magnum Mandorle 

Cucciolone   

Cornetto Classico 

Cornetto Amarena 

Croccante Amarena 

Maxibon 

Cremino 

Ghiaccioli   

5 

  3,5 

3,5 

3,5 

3,5 

   3,5 

   3,5 

  3,5 

3,5 

3,5 

2 



Dolci Tentazioni
Coppa Fiammetta 

Pop Art alla Nutella 

Coppa Gelato   

Affogato al caffè   

Pan piuma & Nutella 

Granita 

Granita di Limoncello   

Granita di caffè 

Tiramisù 

Tartufo bianco/cioccolato 

  6,5 

  5 

  5 

6 

5 

5 

6 

6 

6 

5 



Caffetteria 
Caffè Espresso 
Caffè M acchiato   
C affè Decaffeinato 
Espresso Doppio   
C affè Corretto 
Caffè Americano 
Caffè Shakerato   
G inseng Corto 
Ginseng Lungo   
Cappuccino 
Cappuccino Deca 
Latte Macchiato 
Crema Caffè 
Affogato al caffè 
Brioches 

2 
2,5 
   2 
   4 
   3 
  3 
4 

2,5 
3,5 

3 
3 
3 

3,5 
5 

2,5 



Eventi   

Scegli il Fiammetta Beach Club   
per il tuo evento privato:   

Compleanni - After work - Meeting   
Matrimoni - addio celibato/nubilato ecc… 

PER INFORMAZIONI: 
Tel: +39 351 822 71 44 

Mail: incontriproduction@gmail.com 

ORGANIZZA IL TUO PARTY IN SPIAGGIA! 



FOLLOW US ON INSTAGRAM

Promuovi la tua azienda negli spazi esclusivi
del Fiammetta Beach Club. Immagina il tuo logo
su tovagliette, boe e vele...il tuo brand può essere

protagonista dell'estate nella spiaggia più esclusiva.
Visibilità assicurata, impatto garantito.

WWW.FIAMMETTABEACHCLUB.COM




